

## Rodahl Stilladser A/S

Sydholmen 12  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 74 66 30

### Årsrapport 1/1 - 31/12 2016 (19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2017

---

Nis Bernstorff Lorenzen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter til årsrapport	14-15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rodahl Stilladser A/S Sydholmen 12 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 21 74 66 30 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Nis Bernstorf Lorenzen André Gammelgaard Müller Berit Bünsov Agerholm
<b>Direktion</b>	Nis Bernstorf Lorenzen
<b>Revisor</b>	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er op- og nedtagning af stilladser.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2016**

Årets resultat udgør kr. 6.376.241. Egenkapitalen udgør kr. 17.097.997.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttoresultat</b>	24.672.451	17.845.201
1 Personalemkostninger	-14.458.310	-12.997.510
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	-2.147.466	-1.944.525
Andre driftsomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<u>8.066.675</u>	<u>2.903.166</u>
Andre finansielle indtægter	217.647	252.137
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
Andre finansielle omkostninger	-100.360	-91.032
<b>Resultat før skat</b>	<u>8.183.962</u>	<u>3.064.271</u>
Skat af årets resultat	-1.807.721	-705.183
<b>Årets resultat</b>	<u><u>6.376.241</u></u>	<u><u>2.359.088</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.376.241	2.359.088
Overført resultat	0	0
<b>Disponeret</b>	<u><u>6.376.241</u></u>	<u><u>2.359.088</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	0	0
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4.961.366	2.940.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.350.416	2.464.128
Indretning af lejede lokaler	918.684	1.400.001
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>9.230.466</u>	<u>6.804.995</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>9.230.466</u>	<u>6.804.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.520.998	4.821.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.050.697	6.800.856
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.072.584	8.896.138
Andre tilgodehavender	394.518	385.700
Periodeafgrænsningsposter	132.663	155.999
<b>Tilgodehavender</b>	<u>26.171.460</u>	<u>21.059.837</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.572.506</u>	<u>481.394</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>28.743.966</u>	<u>21.541.231</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>37.974.432</u></u>	<u><u>28.346.226</u></u>

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	5.721.756	5.721.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.376.241	2.359.088
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>17.097.997</b>	<b>13.080.844</b>
Udskudt skat	1.708.240	1.220.497
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.708.240</b>	<b>1.220.497</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.558.372	1.574.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.072.584	8.996.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.315	324.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	1.319.978	223.039
Anden gæld	3.649.153	2.927.438
Periodeafgrænsningsposter	84.793	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>19.168.195</b>	<b>14.044.885</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>19.168.195</b>	<b>14.044.885</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>37.974.432</b>	<b>28.346.226</b>
<b>6 Ejerforhold</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualaktiver og -forpligtelser</b>		

## NOTER

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger m.v.		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Pensioner		12.488.489	11.249.001
	Andre omkostninger til social sikring		1.621.364	1.439.838
			348.457	308.671
			<u>14.458.310</u>	<u>12.997.510</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere			
<b>2</b>	<b>Afskrivninger</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Goodwill		0	0
	Indretning af lejede lokaler		489.797	452.557
	Produktionsanlæg og maskiner		876.908	838.926
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		780.761	653.042
			<u>2.147.466</u>	<u>1.944.525</u>
<b>3</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<u>Goodwill</u>
	Anskaffelsessum 1. januar			5.000.000
	Årets tilgang			0
	Årets afgang			0
	<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>			<u>5.000.000</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar			5.000.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver			0
	Årets af- og nedskrivninger			0
	<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>			<u>5.000.000</u>
	<b>Bogført værdi 31. december 2016</b>			<u>0</u>
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Indretning af lejede lokaler	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum 1. januar	2.440.506	29.071.795	6.624.660
	Årets tilgang	8.480	2.897.408	1.667.049
	Årets afgang	0	0	0
	<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>	<u>2.448.986</u>	<u>31.969.203</u>	<u>8.291.709</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar	1.040.505	26.130.929	4.160.532
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0	0	0
	Årets af- og nedskrivninger	489.797	876.908	780.761
	<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>1.530.302</u>	<u>27.007.837</u>	<u>4.941.293</u>
	<b>Bogført værdi 31. december 2016</b>	<u>918.684</u>	<u>4.961.366</u>	<u>3.350.416</u>



## NOTER

### 5 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	5.000.000	5.721.756	2.359.088	13.080.844
Betalt udbytte	0	0	-2.359.088	-2.359.088
Årets resultat	0	0	6.376.241	6.376.241
Egenkapital, ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>5.721.756</u>	<u>6.376.241</u>	<u>17.097.997</u>

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

J.A.N. Holding ApS, Sydholmen 12, 2650 Hvidovre

### 7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i varedebitorer på kr. 3.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.520.998.

### 8 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualaktiver:

Ingen

#### Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 789.036. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 28. februar 2020. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 80.370.

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.